
A PREFEITURA MUNICIPALDE SANTA QUITÉRIA - CE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2017 - SAF
DATA DE ABERTURA: 06/07/2017
HORA: 09:00 min

, ITEM
' DISCRIMINAÇÃO

,

UNID *P. UNIT R$,
; PREçggºTAL' _

PNEUS 1000/20 PIRELLI 144 R$ 1.830,00 R$ 263.520,00
04 PENUS 255/75lR15 BEBÉ? UND 12 R$ 685,00 R$ 8.220,00

A 05 PNEUS 185/R14 M'CIHELL UND 6 R$ 420,00 R$ 2.520,00
'
00 PNEUS 175/70/13

' '
M'CIEHLL UND

'

90 R$ 270,00 R$ 24.300,00“—

07 PNEUS 175/70/14
,
GºâºYE UND 192 R$ 387,00 R$ 74.304,00

09 PNEUS 205/75/R15 Bªgãº? UND
'
6 R$ 685,00

*

.
R$ 4.110,00

10 PNEUS 185/70] R14
»

Wmª? UND 8 R$ 450,00 R$ 3.600,00

ITEM '

_?

18
19
20

DISCRIMINAÇÃO - "MARCA Í .

*

—P_.UNITR$ "?Rªgêggºªk

BATERIAS DE 150 AMPERES ZETTA * R$ 800 ! R$ 41.600 00
BATE DE 100 AMPE A R 650 00 R 1.300 '

70 AMPERES .ZETI'A » ' 00 _ R$ 2.1
A — , « R , .

VALOR GLOBAL: R$ 444.054,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO
MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE '
ABERTURA DO CERTAME.

'
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS. '
RAZÃO SOCIAL: ANTÓNIO JOCELIO SILVA SOUSA — ME. XCNPJ Nº 17.932.687I0001-04 0

L&D

ENDEREÇO: RUA SANTA LUZIA Nº319, RERIUTABA-CE.
CEP: 62260-000
REPRESENTANTE/PROPIETÁRIO: ANTONIO JOCELIO SOUSA.
CPF: O55.978.473—25

RUA SANTA LUZIA Nº 319, BAIRRO AÇUDE D MATO
RERIUTABA CNPJ Nº l7.932.687/0001—04

CEP 62260-000 CONTATO (88) 99752-2833



ousa"cas
'

' gag/xis & AcessoRtQ'ã ,
- - amainar para o s

A EMPRESA ANTÓNIO JOCELIO SILVA SOUSA — ME, INSCRITA NO CNPJ Nº

17,932687/0001-04, SEDIADA NA Rua Santa Luzia nº319, RERIUTABA—CE, REPRESENTADA
PELO SEU PROPRIETÁRIO O SR. ANTÓNIO JOCELIO SILVA SOUSA, EMPRESÁRIO,

SOLTEIRO, CPF Nº 055.978.473—25 E RG Nº 20074240700—SSP, DECLARA:

o Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços,
objeto deste Edital, e que serão executados conformeexigência editalícia e contratual, e que serão
iniciados dentro do prazo mínimo de 03 (três) dias consecutivos, contados a partir da data de
recebimento da Ordem de Serviço.

o Que nos preços propostos encontram-se incluidos todos os tributos, encargos sociais,
taxas e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre a aquisição, objeto da presente
licitação.

0 Neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa
participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor,
especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações
posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste EDITAL;

0 Nos valores apresentadosacima, bem como nos lances verbais, estão incluídostodos os
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, despesas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos, tributos e demais encargos e despesas de qualquer natureza
incidentes sobre o objeto deste Pregão, inclusive a margem de lucro.

o Os bens serão entregues na cidade de Santa Quitéria

o A garantia dos bens e de 12 (doze) meses, contados a partir da data de entrega dos bens.

Reriutaba-CE, 05 de Julho de 2017.

Ánhm 10 “Ao 'f/xLuD ';”!le 9 ,. .a
Antônio Jocelio Silva Sousa

RG nº 20074240700
CPF nº 055.978.4Z3-25

PROPRlETARIO
RUA SANTALUZIA Nº 319, BAIRRO AÇUDE DOMATO

RERTUTABA CNPJ Nº 17.932.687/0001-04
CEP 62260—000 CONTATO (88) 99752-2833


